- Temporis spatia quinque, 724, 754, t. VIII.
Tempus quo scriptum fuit opus imperfectum in Matthæum subindicatur, 951, t. VI.
 Temporalium incertitudo, 426, t. II.
 Temporaneæ res incertæ, 609, t. I.
 Temporis fluxa conditio, 956, t. I.
 Temulenti cum mortuo comparatio, 349, 350, t. VII.
 Temulentia. *Vide* Ebrietas.
 Tenebræ in Scriptura significant afflictionem, 414, t. V.
 Tenebræ noctis non malum quidpiam sunt, 152, t. VI.
 Tenebræ dicuntur opera mala, 408, t. VIII.
 Tenebræ non sensibiles, quæ, 217, t. VII.
 Tenebrosi vocabantur qui misericordiam non habebant, 713, t. VII.
 Tentatio cur permittitur, 1002, t. I.
 Tentationum varia genera, 62, t. II.
 Tentatio quiete melior, 69, non tentatio, sed tentatorum segnitie ruinas efficit, 61, t. II.
 Tentationes cur Deus permittat, 170, t. III.
 Tentatorem habemus inimicum, 688, t. IV.
 Tentatio gravior est, in doloso hominem facienda, 340, V.
 Tentationes diaboli depellendæ, 551, t. V.
 Tentationis et castigationis lucrum, 534, t. V.
 Tentationes sustinendæ etiam si diuturnæ sint, 475, t. V.
 Tentationem Deus permittit ad probationem, 225, t. VI.
 Tentatio bonos reddit meliores, 55, t. VI.
Tentationum species, 634, t. VI.
 Tentatio non querenda, 209, t. VII.
 Tentat. fortiter tolerandæ, 208. Cur immittantur, 207, VII.
 Tentationibus instantibus unde consolatio sumenda, 418, tom. VIII.
 Tentationes et afflictiones non splendiores reddunt, 213, in tentationibus jejunantium, 250, t. IX.
 Tentationes bonum afferunt, 34, t. IX.
 Tentationes oratione pelluntur, 53, t. IX.
 Tentationes tinendæ non sunt cum pro nobis est Deus, 545, t. IX.
 Tentationes magna pariunt bona, 577, t. IX.
 Tentationes animum deficiere non debent, 588, t. X.
 Tentationibus fortiter obsistendum est, 596, de tentationibus non dolendum, 467, t. X.
 Tentationes quantum lucriferant, 459, t. X.
 Tentationes et ærumnæ quomodo repellendæ, 171, t. XI.
 Terentius presbyter a Chrysostomo ad Otreium Arabissi episcopum missus, 687, t. III.
 Terra nutrix, mater, patria nostra est et commune sepulcrum, 38, 77, t. IV.
 Terra fundata super aquas, 100, 102, t. IV.
 Terram non ex subjecta materia factam fuisse probatur, 30. Terra ex non existentibus facta, 585, 584, t. IV.
 Terra cur informis creata, cælum vero perfectum creatum sit, 30. Terra cur paulatim condita sit; cælum vero statim perfectum, 585, t. IV.
 Terræ fertilitas Dei providentiæ adscribenda, 479, t. V.
 Terram omnium esse elementum dicebant quidam, 610, V.
 Terra ipsa ob peccata hominum plectitur, quomodo, 61, tom. VI.
 Terra quomodo invisibilis erat in principio, 441, t. VI.
 Terram qui quærit ab illa excidet, qui cælum præfert, utroque fruatur, 62, t. VII.
 Terra non vertitur, firmæque stat secundum sententiam Chrysostomi, 680, t. XI.
 Terræ motus et urbium eversiones tempore Chrysostomi, 314, t. XI.
 Terræ motus fieri cur Deus permittit, 1027, eorum utilitas quanta, 1028. Terræ motus Antiochiæ, 1027, non terræ motus, sed ejus causa tinenda, 1050, id est peccata, *ibid.*, t. I.
 Terræ motus timor, 720; ingentis terræ motus imago, 720; terræ motus qui biduo duravit, 714, ex terræ motu quis fructus colligendus, 721, ex terræ motu quantum nutat Antiochens, 714, t. II.
 Terræ motus Antiochenos ad vigilias et pœnitentiam provocat, 713, t. II.
 Terræ motus frequentes Antiochiæ, 57, t. II.
 Terræ motus Constantinopolitani habitus memoratur, 66, IX.
 Terræ motus Constantinopoli, 291. Terræ motus ille *supra*, id est anno uno antequam homiliam 41 in Acta prædicaret, 291, t. IX.
 Terræ motus, conflagrationes, hostium irruptiones Constantinopoli, 222, t. XII.
 Terræna omnia fluxa sunt et nunquam consistunt, 156, tom. VIII.
 Terrena despicientibus terrena dat Deus sæpe, 556, XII.
 Tertia hora erat cum Spiritus sanctus super apostolos advenit, 705, t. V.
 Tertius scriba Pauli in Epistola ejus Romanos salutatur, 677, t. IX.
 Tesserarum lusus, 61, t. IV.
 Testamentum vetus cum novo consonat, 799, t. I.
 Testamentum novum prænuntiatur, 827, t. I.
 Testamenta aliis usum, aliis dominium tribuentia, 42, t. II.
 Testamentorum duorum legislator unicus, 520, 521, t. II.
 Testamentum novum in Veteri prædictum, 318, t. II.
 Testamenti novi ac vet. concordia, 594, affinitas, 583, IV.
 Testamentum novum, unde novum dicitur, 315. Testamenti novi et veteris unus est scopus, *ibid.*, t. VI.
 Testamenti Novi librorum enumeratio, 317. Novum Testamentum abrogavit Vetus, 72, t. VI.
 Testamenti Veteris obscuritatis causa prima, auditorum immanitas, 176, secunda causa est, quod hebraice scriptum fuerit, 178, t. VI.
 Testamentum Vetus obscurum, 167, t. VI.
Testamentum Novum cur sic appelletur, 397, t. VI.
Testamenta duo uno patre orta, 453, t. VI.
 Testamenta tabulæque de nuptiis, de debitis, deque reliquis contractibus nisi in frontispicio nomina consulunt haberent, nullam ex se vim habebant, 110, t. VI.
 Testamenta duo per duas viduas expressa, 538, t. III.
 Testamenta duo, vetus et novum, non invicem contraria sunt, 285. Testamenti Veteris et Novi unus legislator,